INDICE
INDEX
INHALT
SOMMAIRE
Morse modulari di precisione
High precision modular vises
Präzisions-Schraubstöcke
Étaux de fraisage de précision

2
3
Pag. - Seite
4
Pag. - Seite
5
www.cnctools.it  25.Indice. 1 info@cnctools.it
25 Precision VISES CAPORALI
Morse modulari di precisione
High precision modular vises
Präzisions-Schraubstöcke
Étaux de fraisage de précision
Clamp
Power
Kgs da N
600-005 M.6557.100-320 70 35 12 320 10 2000
M.6557.125-335 85 43 12 335 16 3000
M.6557.150-425 109 57 20 425 33 4100
M.6557.150-475 109 57 20 475 35 4100
M.6557.150-520 109 57 20 520 37 4100
M.6557.200-535 126 65 20 535 58 4500
M.6557.200-585 126 65 20 585 61 4500
M.6557.200-635 126 65 20 635 63 4500
CARATTERISTICHE:
● Sono utilizzate sulle macchine CNC o fresatrici convenzionali.
● Il serraggio è meccanico con la chiave in dotazione
● La ganascia fissa è reversibile, la ganascia mobile è a posizionamento rapido ed auto-allineante.